

Kaymakam Murat Görmüş'ten Vali Demiryürek'e ziyaret



**Çiçekdağı'nda
Yeni
Dönem:
Kaymakam
Görmüş
Göreve
Başladı**

Resmi Gazete'de yayımlanan İçişleri Bakanlığı kararıyla Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesine atanan Kaymakam Murat Görmüş, 4 Şubat 2025 tarihi itibarıyla göreve başladı.

Yeni görevine resmen başlayan Kaymakam Görmüş, ilk ziyaretini Kırşehir Valisi Murat Sefa Demiryürek'e gerçekleştirdi.

Konuya ilişkin olarak yapılan açıklamada, "Çiçekdağı Kaymakamlığı görevine atanan Murat Görmüş, Valimiz Sayın Murat Sefa Demiryürek'i makamında ziyaret ederek göreve başlamıştır." ifadelere yer verildi. **2'de**



Murat Sürmeli: "O Acı Günleri Hiç Unutmayacağız"

Küresel Gazeteciler Konseyi (KGK) Kırşehir İl Temsilcisi, Kırşehir Memleket Gazetesi İmtiyaz Sahibi ve Kırşehir Haber 40 İnternet Sitesi Sahibi Murat Sürmeli, 6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş olan ve 11 ilde büyük yıkıma neden olan depremlerde hayatını kaybeden vatandaşları anarak bir mesaj yayımladı.

Murat Sürmeli, Türkiye'yi derinden sarsan bu felakatin unutulmayacağını ve bu büyük acının aynı zamanda milletin dayanışmasını da ortaya koyduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı: **2'de**



Günlük Siyasi Gazete

Kuruluş : 14 Nisan 1977

www.kirsehirmemleketgazetesi.com

YILI: 47

SAYI: 10406

06 ŞUBAT 2025 PERŞEMBE

FIYATI 4,00 TL

Kırşehir, depremde kaybettiklerini saygıyla anıyor



Tarih : 06.02.2025
Saat : 04.17
Yer : Cacabey Meydanı Deprem Anıtı Önü

anma programı, 6 Şubat 2025 Perşembe günü saat 04.17'de Cacabey Meydanı'ndaki Deprem Anıtı önünde yapılacaktır.

Başkan Ekicioğlu: "Deprem gerçeğini göz ardı edemeyiz"

Kırşehir Belediye Başkanı Selahattin Ekicioğlu, 6 Şubat depreminin yıl dönümü dolayısıyla yaptığı açıklamada, depremin oluşturduğu yıkımın unutulmaması gerektiğini belirterek şu ifadeleri kullandı: "6 Şubat **2'de**

Kırşehir Belediyesi, 6 Şubat 2023 tarihinde Kahramanmaraş merkezli meydana gelen ve büyük yıkıma neden olan depremlerde hayatını kaybeden vatandaşları anmak için özel bir program düzenliyor. Deprem'in ikinci yıl dönümünde gerçekleştirilecek



KAEÜ'ye "Beslenme Dostu İş Yeri" Belgesi!

KAEÜ, Kırşehir'de "Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İş Yeri" Belgesi Alan İlk Kurum Oldu

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ), çalışanlarının sağlığını koruma ve geliştirme yönünde önemli adımlar atarak, T.C. Sağlık Bakanlığı tarafından yürütülen "Beslenme Dostu ve Fiziksel Aktiviteyi Destekleyen İş Yeri Programı" kapsamında yapılan denetimlerde başarılı performans sergileyerek Kırşehir'de bu belgeyi almaya hak kazanan ilk kurum oldu.

Sağlık Kültür ve Spor Daire **2'de**

2'de



Gençlik Heyetinden Milletvekili Erkan'a TBMM'de ziyaret

AK Parti Kırşehir Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Sefa Metin, Kırşehir Genç MÜSİAD İl Başkanı Yakup Ergün ve Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Aydın,

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan'ı Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde (TBMM) ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, **2'de**

Başkan Demirci, TOBB Başkanı Hisarcıkloğlu ile görüşti



Kaman Belediye Başkanı Emre Demirci, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanı Rifat Hisarcıkloğlu'nu makamında ziyaret etti. Ziyarette, Kaman Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Murat Demirci de yer aldı.

Gerçekleşen görüşmede, Kaman'ın ekonomik kalkınması, sanayi ve ticaret alanındaki potansiyelinin geliştirilmesi ve yatırım projeleri üzerine önemli konular ele alındı. **2'de**

Kırşehir Belediye Meclisi Şubat Ayı Olağan Toplantısını bugün gerçekleştirecek

**Haberi
4'de**

Kürk Mantolu Madonna

DOÇ. DR.
LATİF ONUR UĞUR

latifugur@mynet.com

3'te

SAHİPSİZLİKTEN TARİHİ KALE ÇÖKÜYOR

ZAFER ÇAM

Kırşehir'in seyir kalesi ne durumda. Yetkililer çıkp da bu tarihin derinliklerinde bizlere miras kalmış kaleyi nasıl adam deriz diyorlar mı?

Kalenin yapılış tarihi tam olarak bilinmemekle beraber tahmini milattan önceki yıllara dayanır denmekte.

Hitit Roma Bizans ve Müslüman Türklere ev sahipliği yapmıştır.

Arkeolojik çalışmalar yapılmadığı için kale hakkında tam bilgiler maalesef ulaşmıyoruz. **4'te**

İstanbul merkezli 12 ildeki "kara para" ve "dolandırıcılık" operasyonunda ele geçirilen araçlar sergilendi

İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı'na "suçtan kaynaklanan mal varlığı değerlerinin aklanması" suçunun önlenmesine yönelik başlatılan soruşturmada, Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekiplerince gözaltına alınan 40 şüphelinin emniyetteki işlemleri sürüyor.

Soruşturma kapsamında, suçtan elde edildiği değerlendirilen güncel değeri yaklaşık 125 milyon lira olan 10'u lüks, 4'ü zirhlisi toplam 30 araç ile 6 tarla, 2 arsa, 8 daire ve iş yeri el konuldu.

El konulan araçlar, İstanbul Emniyet Müdürlüğü Vatan Yerleşkesi'nde sergilendi.

Operasyon

İstanbul Mali Suçlarla Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürüttükleri çalışmada, Kapanlıca'da değerli madenler ve döviz alım satımında aynı çatı altında faaliyet gösteren 8 ana şirketin 93 paravan şirket aracılığıyla, özellikle suç örgütleri tarafından nitelikli dolandırıcılık ve sanal kumar işlemlerinden elde edilen suç gelirlerini banka hesaplarına entegre ettiğini belirledi.

Bu sayede "kara para" aklandığını ve 9 milyar liralık yasa dışı paranın dolaşımına girdiğini ortaya çıkaran polis, teknik ve fiziki takibin ardından İstanbul merkezli 12 ilde düzenlediği eş zamanlı operasyonda Kapanlıca Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı F.O'nün de aralarında olduğu 37 şüpheliyi gözaltına almıştı.

Soruşturma kapsamında devam eden çalışmalarda, 3 zanlı daha polis ekiplerince yakalanmıştı. **(AA)**

Gençlik Heyetinden Milletvekili Erkan'a TBMM'de ziyaret

1'den Devam

Kırşehir'de gençlik çalışmaları, teşkilat faaliyetleri ve iş dünyasına yönelik projeler hakkında istişarelerde bulunuldu.

Gençlik Kolları ve Genç MÜSİAD'ın kentte yürüttüğü faaliyetler, gençlerin ekonomik ve sosyal alandaki girişimcilik projeleri ile siyasi ve sivil toplum alanındaki etkinlikleri ele alındı.

Ziyareten duyduğu memnuniyeti dile getiren Milletvekili Necmettin Erkan, gençlerin siyasette ve iş dünyasında aktif rol almasının önemine vurgu yaparak şu ifadeleri kullandı:

"Kırşehir AK Parti Gençlik Kolları Başkanı Ahmet Sefa Metin, Kırşehir Genç MÜSİAD İl Başkanı Yakup Ergün ve Gençlik Kolları Yönetim Kurulu Üyesi Yusuf Aydın'a nazik ziyaretlerinden dolayı teşekkür ediyorum.

Gençliğimizin, Kırşehir'in gelişimine katkı sunmak adına gösterdiği çaba bizler için son derece kıymetlidir.

Gençliğin dinamizmi ve üretkenliği, ülkemizin yarınları için büyük önem taşımaktadır.

Kırşehirli gençlerin sosyal, kültürel ve ekonomik alanlarda daha güçlü bir şekilde varlık göstermesi için desteklerimizi sürdürüceğiz."

Ziyaretin sonunda, Kırşehir'in kalkınmasına yönelik gençlik odaklı projelerin desteklenmesi noktasında iş birliği mesajları verilirken, gençlerin daha aktif katılımını teşvik edecek yeni projeler üzerinde çalışmaların süreceği belirtildi. **(FİLİZ ÖZ)**

Başkan Demirci, TOBB Başkanı Hisarcıkılıoğlu ile görüştü

1'den Devam

Başkan Emre Demirci, Kaman'ın ticari ve sanayi alanındaki gelişimi için TOBB ile iş birliği içinde çalışmaya hazır olduklarını belirtti.

Kaman'ın Kalkınmasına Yönelik Önemli Görüşmeler Yapıldı.

Ziyaretle ilgili açıklama yapan Belediye Başkanı Emre Demirci, görüşmenin oldukça verimli geçtiğini ifade ederek şu değerlendirmelerde bulundu:

"Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Başkanı Rifat Hisarcıkılıoğlu'nu, Kaman TSO Başkanımız Murat Demirci ile birlikte makamında ziyaret ettik.

Kaman'ımızın kalkınması ve gelişimiyle ilgili önemli projeler ve konular hakkında görüş alışverişinde bulunduk.

Başkanımıza gösterdiği hoşgörü ve misafirperverliklerinden dolayı teşekkürlerimi sunuyorum."

Başkan Demirci, ilçenin ticaret hacmini artıracak projelerin hayata geçirilmesi, yerel işletmelerin desteklenmesi ve yatırımcıların Kaman'a yönlendirilmesi konularında TOBB'un desteğinin önemine vurgu yaptı. **(SEVGİ ER)**

Kaymakam Murat Görmüş'ten Vali Demiryürek'e ziyaret

1'den Devam

Kaymakam Görmüş'ün göreve başlamasıyla birlikte ilçedeki kamu hizmetlerinin daha etkin ve verimli şekilde sürdürülmesi adına çalışmalara hız vereceği belirtilirken, ilçenin genel durumu ve yürütülecek projeler hakkında Vali Demiryürek ile görüş alışverişinde bulunduğu kaydedildi.

Önümüzdeki günlerde ilçedeki kurumları ziyaret etmesi beklenen Kaymakam Görmüş'ün, Çiçekdağı halkı ile bir araya gelerek bölgenin ihtiyaç ve taleplerine yönelik değerlendirmelerde bulunacağı öğrenildi. **(HATİCE SÜRMELE)**



Avro Bölgesi ekonomisi ocakta büyüdü

S&P Global ve Hamburg Ticaret Bankası (HCOB), Avro Bölgesi'nin ocak ayına ilişkin bileşik ve hizmet sektörü Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerini yayımladı.

Verilere göre, Avro Bölgesi'nde üretim ocak ayında biraz yükseldi.

Böylece, ocakta Avro Bölgesi ekonomisi geçen yılın ağustos ayından bu yana ilk defa büyüme gösterdi.

Aralık ayında 49,6 seviyesinde olan Avro Bölgesi bileşik PMI, ocakta 50,2'ye ulaştı.

Böylece, Avro Bölgesi'nde bileşik PMI son 5 ayın en yüksek seviyesini gördü. Ayrıca, Avro Bölgesi'nde aralıkta 51,6 olan hizmet sektörü PMI ise ocakta 51,3 seviyesinde ölçüldü.

PMI verisinde 50 puanın üstü büyüme, altı ise daralmayı gösteriyor. **(AA)**

KAEÜ'ye "Beslenme Dostu İş Yeri" Belgesi

1'den Devam

talep ve isteklerini dinledi.

Toplantılarda Muhtarlarla birçok konuda değerlendirmelerde bulduklarını ifade eden Vali Demiryürek, "Vatandaşla devlet arasında köprü vazifesi gören muhtarlarımızın sahadaki en önemli destekçilerimizdir.

İstişare toplantısı kapsamında bir araya geldiğimiz muhtarlarımıza vatandaşlarımıza iletilmek üzere kurumlarımız tarafından yapılan çalışmalara dair sunumlar yapıldı.

Muhtarlarımızı ilimizin yöneticileriyle bir araya getirmek, kamu hizmetleri hakkında onları bilgilendirmek üzere bu toplantılarımızı tertip ettik.

Kamu hizmetlerinin ilçelerimize ve köylerimize sorunsuz götürülmesi noktasında ihtiyaç duyulan hususları tespit etmek adına bir araya geldik.

Vali Yardımcılarımız, Kaymakamlarımız, İlçe Belediye Başkanlarımız ve tüm ilgili kurum amirlerimizle birlikte bizlere iletilen taleplere imkanlar dahilinde çözüm üreteceğiz.

Mahalle ve köylerimizde vatandaşlarımızın ihtiyaçlarını bizlere ileterek kamu hizmetlerinin etkin ve verimli bir şekilde yürütülmesine önemli katkı sağlayan, yerel demokrasinin temel taşlarından olan muhtarlarımıza hizmetlerinden dolayı teşekkür ediyorum.

Devletimizin vatandaşla arasındaki en güçlü bağı oluşturan tüm muhtarlarımızı özveriyle çalışmalarından dolayı kutluyorum.

Toplantılarımızın hayırlı olmasını temenni ediyorum. Hepimizin ortak hedefi ilçelerimizi daha yaşanabilir ve daha huzurlu bir hale getirmektir.

Yürüttüğümüz çalışmalarla köylümüzün cazibesini artırma gayretindeyiz.

İlçelere bağlı mahalle ve köylerimizde devam eden proje ve yatırımları yakından takip ediyoruz.

Toplantılarda aldığımız taleplerin de çözüme kavuşturulması noktasında takipçisi olacağız." dedi.

Vali Murat Sefa Demiryürek başkanlığında düzenlenen Muhtarlar Toplantılarında, Vali Yardımcıları, ilçe kaymakamları, ilçe belediye başkanları ve kurum müdürleri de hazır bulundu. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

Kırşehir, depremde kaybettiklerini saygıyla anıyor

1'den Devam

2023'te Kahramanmaraş merkezli iki büyük depremde resmi rakamlara göre 50 binden fazla vatandaşımızı kaybettik.

Ülkemizi derinden sarsan bu felaketin yıl dönümünde, hayatını kaybeden vatandaşlarımızı rahmetle anıyor, ailelerine başsağlığı diliyorum.

Ancak, bu tür felaketlerin tekrar yaşanmaması için depreme dirençli şehirler inşa etmek zorundayız.

Depremleri durduramayız, ancak bilinçli önlemler alarak can kayıplarını önleyebiliriz.

Yapı stoku, altyapı ve şehirleşme süreçlerinde bilimin ışığında hareket etmek hayati önem taşımaktadır."

Başkan Ekicioğlu, dayanışmanın önemine de vurgu yaparak, "Bu tür felaketlerde en büyük gücümüz birlik ve beraberliğimizdir.

Deprem sonrası toplum olarak gösterdiğimiz dayanışma ruhu, yaralarımızı sarmada önemli bir rol oynadı.

Ancak bundan sonra da benzer acıların yaşanmaması için gerekli önlemleri almak hepimizin sorumluluğudur" dedi.

Cacabey Meydanı'nda Anma Programı Düzenlenecek

Kırşehir Belediyesi'nin düzenleyeceği anma programında, depremde hayatını kaybeden vatandaşlar için dualar okunacak ve saygı duruşunda bulunulacak.

Programa, kamu yöneticileri, sivil toplum kuruluşları ve vatandaşların yoğun katılım göstermesi bekleniyor.

Deprem bilincinin artırılması ve toplumda farkındalık oluşturulması adına önemli bir etkinlik olarak görülen programın, Kırşehir'de depreme karşı alınacak önlemlerin önemine bir kez daha dikkat çekmesi amaçlanıyor. **(FİLİZ ÖZ)**

Murat Sürmeli: "O Acı Günleri Hiç Unutmayacağız"

1'den Devam

"Asrın en büyük felaketi ve aynı zamanda en büyük dayanışması olan o acı günleri hiç unutmayacağız.

Elim olayda hayatını kaybeden tüm vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, kederli ailelerine bir kez daha başsağlığı diliyorum. Rabbin bir daha yaşatmasın."

Sürmeli, 6 Şubat depreminin yıldönümünde, felakette yaşamını yitiren vatandaşların anısını yaşatmanın ve deprem bilincini artırmanın önemine vurgu yaptı.

Aynı zamanda, depreme karşı alınacak tedbirlerin artırılması gerektiğine dikkat çekerek, bölgeyi bir acının bir daha yaşanmaması için gerekli önlemlerin titizlikle hayata geçirilmesi gerektiğini ifade etti.

Dayanışma ve Farkındalık Vurgusu

Deprem sonrası gösterilen yardımlaşma ve dayanışma ruhunun, milletin birlik ve beraberliğinin en büyük göstergesi olduğunu belirten Murat Sürmeli, afetlere karşı bilinçlenmenin ve şehirlerin depreme dirençli hale getirilmesinin önemine değindi. **(HATİCE SÜRMELE)**

KIRŞEHİR SERVISİMİZ AÇILMIŞTIR

İRT TEL. 0386 214 14 14
ADRES: Kindam Mah. Ankara Kayseri Cad. No: 6/1 KIRŞEHİR

ÇAĞ TAŞIT TIC. VE SAN. A.Ş.

KIRŞEHİR Gazetesi'nin En İyi Gazetesi

KIRŞEHİR MEMLEKETİ

Tarih : 06 Şubat 2025 Perşembe Sayı: 10406

Yıl:47 Kuruluş: 14 NİSAN 1977
Kurucusu: İLYAS SÜRMELE

İMTİYAZ SAHİBİ
GÜNEŞ OFSET MAT.GAZ.BASIN YAY.REK. AJANSI DAĞ.BİLG.YAZILIM SAN.VE TIC.LTD.ŞTİ
MURAT SÜRMELE

Sorumlu Müdür (Yazı İşleri Müdürü)
FİLİZ ÖZ

Sayfa Editörü (Sayfa Sekreteri)
ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU

İDARE YERİ
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 41
Merkez / KIRŞEHİR
0 386 213 10 55 / 0 541 213 10 55

BASKI ve MİZANPAJ
GÜNEŞ OFSET MATBAACILIK
Ahi Çarşısı Zemin Kat No: 34 - MERKEZ/KIRŞEHİR

Resmi İlan Tarifesi: Sütun/Cm 185,00 TL
Senelik Gazete Ücreti : 5.000 TL
Özel İlanlar ve Reklamlar Pazarlığı Tabidir

Dağıtım
ALPER BASIN GAZETE DAĞITIM
REKLAMCILIK GIDA TIC. SAN.LTD.ŞTİ.
Aşıklıpaşa Mah. 11. Sk. Ziya Apt. No:6
Kırşehir Vergi Dairesi No: 0570208520
Ticari Sicil No: 3579

Gazetemiz Anadolu Ajansı Abonesidir
Kirsehirhaber40.com
UETS Adresi : 25939-14499-71003

Yayın Türü: Yerel Süreli Yayın

Çağ Sigorta

Güvenilir Sigorta İçin Sizi Acentemize Bekliyoruz...

SİZE ÖZEL TEKLİFLERİMİZ İÇİN

- *Kasko
- *Trafik
- *Sağlık
- *Dask
- *İşyeri
- *Konut
- *Nakliye
- *Mesleki Sorumluluk

Kindam Mah. Ankara Kayseri Cad.
No: 6 I/B Merkez/KIRŞEHİR
Cep: 0532 698 7294
Tel: 0386 214 1414
Fax: 0386 214 1420
e-mail: info@cagsigorta.com.tr

KASKO VE TRAFİK SİGORTASINDA SÜRPRİZ İNDİRİMLER BAŞLADI

Milletvekili Erkan'dan Dünya Kanser Günü mesajı: "Erken teşhis hayat kurtarır"



AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, 4 Şubat Dünya Kanser Günü dolayısıyla bir mesaj yayımlayarak, kanserde erken teşhisin hayati önem taşıdığını vurguladı.

Kanserin tedavi edilebilir bir hastalık olduğunu belirten Milletvekili Erkan, farkındalık oluşturmanın ve düzenli sağlık kontrollerinin hastalıkla mücadelede kritik rol oynadığını ifade etti.

Milletvekili Erkan:

"Farkındalık Hayat Kurtarır" Dünya Kanser Günü'nün erken teşhis önemine dikkat çekmek için önemli bir fırsat olduğunu belirten Erkan, şu ifadeleri kullandı:

"Kanser, günümüzün en yaygın hastalıklarından biri olmasına rağmen, erken teşhis ve uygun tedavi yöntemleriyle kontrol altına alınabilir. Bu süreçte bireysel farkındalık, düzenli sağlık kontrolleri ve sağlıklı yaşam alışkanlıkları büyük önem taşımaktadır."

Dünya Kanser Günü'nün bu bilincin artmasına katkı sunmasını diliyor, tedavi gören tüm hastalarımıza acil şifalar temenni ediyorum.

Erken Teşhis Neden Önemlidir? Kanser, erken evrede teşhis edildiğinde tedavi şansı önemli ölçüde

artan bir hastalıklır. Erken teşhis sayesinde tedavi süreci daha etkili olur ve hastanın yaşam kalitesi korunabilir.

Özellikle meme kanseri, rahim ağzı kanseri, bağırsak kanseri, akciğer kanseri gibi türlerde düzenli taramalar, hastalığın erken evrede yakalanmasını sağlar.

Dünya Sağlık Örgütü (DSÖ) ve sağlık otoriteleri, sağlıklı beslenme, düzenli egzersiz, sigara ve alkol tüketiminden kaçınma, stres yönetimi ve düzenli sağlık kontrolleri gibi önlemlerle kanser riskinin azaltılabileceğini vurgulamaktadır.

Ücretsiz Kanseri Tarama Hizmetleri Devam Ediyor Ülkemizde Sağlık Bakanlığının Kanseri Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri (KETEM) aracılığıyla ücretsiz kanser taramaları yapılmaktadır.

Meme kanseri, rahim ağzı kanseri ve kalın bağırsak kanseri taramalarına ücretsiz ulaş-

mak mümkün olup, Kırşehirlili vatandaşların sağlık kuruluşlarına başvurarak düzenli taramalardan faydalanması önerilmektedir.

Kansere Mücadelede Toplumsal Dayanışma Önemli

Kanser sadece bireysel bir hastalık değil, aynı zamanda toplumsal bir mücadele gerektiren bir durumdur. Hastalığa yakalanan bireylerin moral ve motivasyonlarının yüksek tutulması, destekleyici sosyal ortamların sağlanması büyük önem taşımaktadır.

AK Parti Kırşehir Milletvekili Necmettin Erkan, açıklamasında toplumun her kesimini kanser konusunda daha bilinçli olmaya ve erken teşhisin önemini kavramaya davet ederek, "Herkesi sağlıklı yaşam alışkanlıklarını benimsemeye ve düzenli sağlık kontrollerini ihmal etmeye çağırıyorum."

dedi. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**

1'den Devam

Bu genel bilgilerden sonra "kale de ne var?" sorumuzun cevabına geçelim. Hemen aklınıza define gelmesin kalemizin şehrimizdeki varlığı bile başlı başına bir hazinedir.

Tarihi Kırşehir'in yığmada olsa şehrin ortasında bir kale adıyla bir görselimiz var.

Yasadığımız şirin şehrin kurulduğu günden beri kale olarak etrafında şehirleşmiş.

Yığma toprakta olsa kale diye anılır ve tarihe mal olmuş

Tarih derinliklerinde gelen fakat bakımsızlıktan bir hal almış.

Bizlerin çocukluk yıllarında üzerinde kale ortaokulu vardı.

Her gün yüzlerce öğrenci sabah merdivenlerinde çıkar oklu çıkışı inerdi ve her gün Kırşehir kale üzerinde bir seyredirdi.

Kale orta oklunda okuyorum diyen gençler bugün birçokları hayatta yok.

Hayatta olanlarda orta oklunu arayıp bulabilirse.

Yıkılmakta üzerimize yok.

Yıkılanın yerinde dolmuyor.

Bugün kale kendi halinde masun, sesiz Kırşehir'e küsmüş duruyor.

Hani bu şehrin hizmet gönülleri var ya.

Öyle deyip her seçimde aday olurlar başkan olunca da ne hikmetse hizmetlerinin yönü değişiyor.

Bu ilin seçilmişleri, belediye başkanını, kent konseyi, oda başkanları, sivil toplum temsilcileri kendilerini iktidar üstü gören il başkanları ne iş yaparsınız.

Birbirinizi eleştirmekten başka. Bırakın bu ile demir yolu, hava yolu, çevre yolu, fabrika bunlardan artık vaz geçtik, çünkü sizlerde bu şehre bunların gelmeyeceğini Kırşehirlili çalışmalarınızda gördü.

Hiç olmaz ise şehrin simgesi kale için bir araya gelin birlikte bir ortak görüş çıkarın ve bir an önce kaleye görsellik kazandırın çok zor değil.

SAHİPSİZLİKTEN
TARİHİ KALE
ÇÖKÜYOR



ZAFER ÇAM

Fakat sizlerin böyle bir derdi yok. Çünkü derdi olan bunların peşinde olur ve şehrine hizmet eder.

Kalemiz gerekli bakımların tamiratın yapılmaması sebebiyle son yüz yılda aşırı deformasyona uğramıştır.

Kalenin etrafını oluşturan iş yerleri duvarları günden güne erimektedir.

Kalenin etrafında şehrin eski işyerleri yapım izni olmadığına çok kötü görünmekte.

Önceki yıllara ait çekmiş olduğumuz fotoğraflarla, şimdi ki zamanlar da çektiğimiz fotoğrafları karşılaştırdığımız zaman bariz bir şekilde belli olmaktadır.

Bir an önce buradaki işyerlerinin bir proje sunulup tüm işyerleri o proje uygun yaptırılmalı.

Kaleye Çıkışları oluşturan taşlar maalesef görevlerini yapamayacak vaziyette yerlerinden oynamış ve bazı taşlar da kaymış durumda.

İnsanlar çıkmaya dahi korkar olmuşlar.

Ziyaretçilerinin ve kalenin güvenliği için güvenlik kamerası sistemi kurmak, gece aydınlatmasını artırmak, vazifeli bekçiler tayin etmek ve uçurum kenarlarına yakın yerlere metal korkuluklar yerleştirmek lazım.

Belirli noktalara ziyaretçilerin faydalanabileceği dinlenme yerleri yapmak lazım.

Önemli bir konuda iyi bir arkeolojik çalışma yapılarak kale hakkında daha çok bilgi elde etmemiz lazım.

Şehrimiz için en büyük hazinemiz olan kaleye Kırşehirliler olarak bizler sahip çıkmalıyız.

Kırşehir Belediye Meclisi Şubat Ayı Olağan Toplantısını bugün gerçekleştirecek

Kırşehir Belediye Meclisi, gündemindeki konuları görüşmek üzere 6 Şubat 2025 Perşembe günü (bugün) saat 14.00'te Neşet Ertaş Kültür Sanat Merkezi Toplantı Salonu'nda toplanacak. Şubat Ayı Olağan Meclis Toplantısı'nda önemli kararlar alınması beklenirken, gündem maddeleri çerçevesinde çeşitli konular ele alınacak.

Toplantıda sırasıyla; bir önceki 02.01.2025 tarihli Ocak Ayı Olağan Meclis Kararlarının Okunması, İmar Komisyonu raporunun görüşülmesi, İmar Komisyonu'na havale edilecek taleplerin değerlendirilmesi, Kırköy Kampüsü'nde yer alan Umud Kafe/Resto-



ran'ın tahsis şekli ve süresinin belirlenmesi, kadro iptal-ihdası işlemlerinin görüşülmesi, protokol yapmak üzere yetki verilmesi ve kredi yetkisi konularının masaya yatırılması planlanıyor.

Şubat ayı meclis toplantısında, özellikle imar düzenlemeleri ve belediye hizmetleriyle ilgili alınacak kararların, şehir planlaması ve belediye projeleri açısından önemli bir çerçeve oluşturması bekleniyor.

Ayrıca, Kırköy Kampüsü'ndeki Umud Kafe/Restoran'ın tahsis süresi ve şekline dair alınacak kararın, sosyal projeler kapsamında değerlendirilerek kamu

yararına hizmet edecek şekilde düzenlenmesi öngörülmüyor.

Meclis toplantısında, belediyenin yürütmekte olduğu projelere yönelik protokol yetkilendirme ve kredi kullanımı konularının da ele alınacağı, bu kapsamda belediye yatırımları için finansman planlamalarının yapılacağı belirtilti.

Kırşehir Belediyesi'nin kentsel gelişim ve sosyal hizmetler çerçevesinde alacağı yeni kararların, şehrin geleceğine yön vermesi açısından önemli olduğu ifade edilirken, toplantı sonucunda alınan kararların kamuoyu ile paylaşılması bekleniyor.

(HATİCE SÜRMEİ)

Yeşilay'da bağımlılıkla mücadele için yeni projeler gündemde

Kırşehir Ahi Evran Üniversitesi (KAEÜ) Bağımlılıkla Mücadele Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü ve Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık Anabilim Dalı Başkanı Doç. Dr. Davut Aydın, Yeşilay Kırşehir Şube Başkanı Öğr. Gör. Bayram Koyuncu'yu makamında ziyaret etti.

Aydın, Koyuncu'ya yeni görevinde başarılar dileyerek, bağımlılıkla mücadele konusunda iş birliği yapılabilecek projeler hakkında görüş alışverişinde bulundu.

Bağımlılıkla Mücadelede İş Birliği Vurgusu

Gerçekleşen ziyaret sırasında Kırşehir'de bağımlılıkla mücadele alanında yapılabilecek çalışmalar, farkındalık eğitimleri ve iş birliği olanakları ele alındı.

Üniversite ve Yeşilay iş birliğiyle toplumda bağımlılıkla mücadeleye yönelik bilinç artırıcı projelerin geliştirilmesi konularının masaya yatırıldığı görüşmede, özellikle gençler ve öğrenciler için düzenlenmesi planlanan seminerler, atölye çalışmaları ve eğitim programları üzerine fikir alışverişinde bulunuldu.

Doç. Dr. Davut Aydın, KAEÜ olarak bağımlılıkla mücadele konusunda bilimsel araştırmalar yürütmeye ve toplumu bilinç-



lendirme amacı taşıyan faaliyetlere destek vermeye devam edeceklerini belirtti.

Üniversitenin, toplum sağlığını tehdit eden bağımlılık türleri konusunda bilgilendirici programlar düzenlediğini ifade eden Aydın, öğrencilerin bilinçlendirilmesi noktasında Yeşilay'ın önemli bir rol üstlendiğini vurguladı.

Toplumsal Bilincin Artırılması Hedefleniyor

Ziyarette, Kırşehir'de bağımlılık oranlarının azaltılmasına yönelik planlanan projelerin toplum tabanına yayılması ve bilgilendirme faaliyetlerinin genişletilmesi konusunda ortak adımlar atılması gerektiği konuşuldu.

Alkol, sigara, madde bağımlılığı ve teknoloji bağımlılığı gibi günümüzün önemli sorunları arasında yer alan konular üzerine farkındalık çalışmalarının artırılması gerektiğine dikkat çekildi.

(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)

Şube Müdürleri Yarıyıl Tatili sonrası öğrencilerle buluştu



Kırşehir'de yarıyıl tatilinin sona ermesiyle birlikte öğrenciler ve öğretmenler ders başı yaptı. Eğitim yılının ikinci dönemine başlayan okullarda, Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü Şube Müdürleri bir dizi ziyaret gerçekleştirerek öğrenciler ve öğretmenlerle bir araya geldi.

Öğrencilere Başarı Dilekleri, Öğretmenlerle İstişare

Ziyaretler kapsamında öğrencilere yeni dönemde başarılar dilerken, öğretmenlerle de eğitim sürecine dair görüş alışverişinde bulunuldu. Kırşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, okulların eğitim kalitesini artırmak ve öğretmenlerin taleplerini değerlendirmek amacıyla düzenlenen ziyaretlerin verimli

geçtiği belirtildi. **Yangın Güvenliği Önlemleri ve Denetimler Yapıldı** Şube müdürlerinin okul ziyaretleri sırasında eğitim ortamlarının güvenliği de gözden geçirildi. Özellikle yangın güvenliği konusunda denetimlerin gerçekleştirildiği belirtilirken, yangın tahliye planları, alarm sistemleri

ve ekipman kontrolleri detaylı bir şekilde incelendi. İl Milli Eğitim Müdürlüğü yetkilileri, güvenli ve sağlıklı bir eğitim ortamı sağlamak amacıyla denetimlerin devam edeceğini belirtti. Okullarda öğrenci ve öğretmenlerin güvenliği için alınan önlemlerin eksiksiz uygulanmasının öncelikli hedef olduğu ifade edildi. **"Yeni Dönemin Başarılarla Dolu Geçmesini Diliyoruz"** Ziyaretlere ilişkin yapılan açıklamada, "Yarıyıl tatilinin ardından okullarımızda ders zili yeniden çaldı. Müdürlüğümüz Şube Müdürleri, farklı okulları ziyaret ederek öğrencilerimize yeni dönemde başarı dileklerini iletti. Aynı zamanda öğretmenlerimizle de bir araya gele-

rek yeni dönemin eğitim sürecine dair görüş alışverişinde bulundular. **Ziyaretler sırasında okullarımızda yangın güvenliği önlemleri de gözden geçirilerek gerekli denetimler yapıldı. Şube müdürlerimiz, okullarımızın güvenli bir eğitim ortamına sahip olması için yangın tahliye planları ve ekipman kontrollerini inceledi.** Yeni dönemin tüm öğretmen ve öğrencilerimize başarılar getirmesini diliyoruz." ifadelerine yer verildi. Kırşehir'de eğitim-öğretim sürecinin sağlıklı ve başarılı bir şekilde yürütülmesine adına okul ziyaretlerinin ve denetimlerin periyodik olarak devam edeceği bildirildi. **(FİLİZ ÖZ)**

"Aile Yılı'nda Aileyi ve Çalışanları Destekleyen Adımlar Atılmalı"

Türk Sağlık-Sen ve Türkiye Kamu-Sen Kırşehir Şube Başkanı Yusuf Aydın, 2025 yılının "Aile Yılı" ilan edilmesi dolayısıyla bir açıklama yaparak, aile yapısını korumaya yönelik düzenlemelerin hayata geçirilmesi ve sosyal hizmet çalışanlarının özlük haklarının iyileştirilmesi gerektiğini vurguladı.

"Aile Yılında Aileler ve Çalışanlar Desteklenmeli"

Başkan Aydın, devletin aileyi koruma ve güçlendirme politikalarının tüm toplum için önemli olduğunu belirterek şu ifadeleri kullandı:

"2025 yılı, devletimiz tarafından 'Aile Yılı' olarak ilan edilmiştir. Bu yılda aileyi güçlendiren ve koruyan düzenlemelerin hayata geçirilmesi hepimizin ortak



beklentisidir. Doğum ve süt izinleri artırılmalı, yarı zamanlı çalışma modelini engellemek isteyen idarelerin bu tutumlarından vazgeçmesi sağlanmalıdır. Aileyi anlamlı kılan, aile bireylerinin bir arada yaşamasıdır. Bu nedenle sözleşmeli personelin kadroya alınması, üniversite hastanelerinde çalışanlara tayin hakkı verilmesi ve kamu çalışanlarının ailelerinden uzak kalmalarını neden olan uygu-

lamaların sona erdirilmesi gerekmektedir." Aydın, aile politikalarının hayata geçirilmesi için Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın çalışanlarına da daha fazla destek sağlanması gerektiğini ifade etti. **"Sosyal Hizmet Çalışanlarının Hakları Göz Ardı Edilmemeli"**

Başkan Aydın, Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı'na bağlı çalışanların ekonomik koşullarının iyileştirilmesi, özlük haklarının korunması ve sosyal hizmet tazminatlarının artırılması gerektiğini belirtti. Türk Sağlık-Sen tarafından yapılan bir ankete göre, sosyal hizmet çalışanlarının yalnızca %2,4'ü ekonomik durumunu iyi olarak değerlendirirken, çalışanların %53'ü sosyal hizmet tazminatlarının iyileştirilmesini öncelikli talep olarak görüyor.

Aydın, "Devletin şefkat eli olarak

fedakârca çalışan bu personelin haklarının iyileştirilmesi zorunludur." diyerek şu konulara dikkat çekti: -Ek ders karşılığı çalışanlar ve Aile Destek Personellerine kadro verilmelidir. -Farklı kurumlarda aynı mesleği yapan çalışanlar arasındaki maaş farkı giderilmeli ve eşitlik sağlanmalıdır. -Sosyal hizmet çalışanları için ayrı bir sınıf oluşturulmalı, mağduriyetler sona erdirilmelidir. -Fazla mesai ve nöbet ücretlerinde adil bir sistem oluşturulmalıdır. -Personel, görev tanımını dışında çalışmaya zorlanmamalıdır. -Bakanlık, sosyal hizmet çalışanlarının haklarını iyileştirme konusunda acil adımlar atmalıdır. **"Aile Yılı'nda Çalışanların Beklentileri Karşılansın"**

Aydın, Sosyal Hizmetler Bakanlığı'nın çalışanlar için somut adımlar atması gerektiğini belirterek, bu düzenle-

melerin hayata geçirilmesinin çalışanların mesleki motivasyonunu artıracak ve kurumsal bağlılığı güçlendireceğini vurguladı.

Son olarak, sosyal hizmet çalışanlarının uzun süredir hak ettikleri ekonomik ve özlük hakları konusunda mağduriyet yaşadığını belirten Başkan Aydın, bakanlığın hızla harekete geçmesi gerektiğini ve çalışanların beklentilerinin karşılanması için mücadelenin devam edeceğini ifade etti. **(ÜMMÜGÜLSÜM EROĞLU)**



Osman Yalçınkaya Yaşlı Bakım Merkezinde AFAD'dan Afet ve Yangın Eğitimi



Kırşehir İl Afet ve Acil Durum (AFAD) Müdürlüğü, afet bilincini artırmak ve afetlere karşı hazırlıklı olunmasını sağlamak amacıyla Osman Yalçınkaya Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Merkezi'nde afet farkındalık ve yangın eğitimi gerçekleştirdi.

Eğitim programında, afetler öncesinde, sırasında ve sonrasında yapılması gereken temel doğru davranışlar anlatılırken, özellikle deprem, yangın ve diğer doğal afetlerde nasıl hareket edilmesi gerektiği konusunda detaylı bilgiler paylaşıldı. **Yangın, Deprem**

ve Tahliye Tatbikatı Yapıldı Eğitim kapsamında yangın ve deprem anı uygulamaları gerçekleştirilirken, yaşlı bakım merkezindeki personel ve sakinlere yönelik tahliye tatbikatı da yapıldı.

Gerçekçi senaryolar üzerinden yapılan tatbikatta, afet anında doğru hareket tarzlarının benimsenmesi ve kriz yönetimi konularına vurgu yapıldı. Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü tarafından yapılan açıklamada, afetlere karşı bilinçli ve hazırlıklı olunmasının hayati önem taşıdığı belirtilirken şu ifadeler kullanıldı:

"Afet farkındalık eğitimlerimiz, başta deprem olmak üzere, ülkemizde sıkça görülen afetlere yönelik olarak, afetlerin öncesi, sırasında ve sonrasında uygulanacak temel doğru davranış bilgilerini içermektedir. Eğitim sonrası yangın ve deprem anı uygulaması ile tahliye tatbikatı gerçekleştirilmiştir. Afetlere hazır ve dirençli bir Kırşehir için eğitimlerimiz hız kesmeden devam ediyor." **Kırşehir'de Afet Bilinci Artırılmaya Devam Ediyor** AFAD yetkilileri, toplumun tüm kesimlerini afet farkındalığını artırmak

amacıyla eğitim çalışmalarının devam edeceğini belirtti. Kırşehir genelinde düzenlenen bu tür eğitimlerin, afetlere karşı bilinçli bireyler yetiştirilmesi ve afet anında can kayıplarının en aza indirilmesi açısından büyük önem taşıdığı ifade edildi.

Kırşehir AFAD İl Müdürlüğü, okullar, kamu kurumları, özel kuruluşlar ve huzurevleri gibi kritik noktalarda eğitim faaliyetlerini sürdüreceğini ve toplumun her kesimine ulaşmayı hedeflediğini belirterek, afetlere karşı hazırlıklı olunmasının önemini bir kez daha vurguladı. **(SEVGİ ER)**

Şubat ayı yaşlı ve engelli aylıkları hesaplara yatırılmaya başladı

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş, şubat ayına yönelik toplam 6,8 milyar lira tutarındaki yaşlı ve engelli aylıklarını hesaplara yatırmaya başladıklarını bildirdi.

Bakan Göktaş, yaptığı yazılı açıklamada, engelli ve yaşlılara yönelik kapsayıcı ve düzenli sosyal yardım programları ge-

liştirdiklerini belirtti.

Engelli ve yaşlıların toplumsal hayata tam ve etkin katılımlarının yanı sıra bağımsız şekilde yaşayabilmeleri için eğitimden sağlığa, ekonomiden sosyal hayata her alanda onların yanlarında olduklarını vurgulayan Göktaş, "Bu doğrultuda şubat ayı için 3,8 milyar lira yaşlı aylığı, 3 milyar



lira engelli aylığı olmak üzere toplam 6,8 milyar lira tutarındaki yaşlı aylığı ve engelli aylıklarını hesaplara yatırma-

ya başladık. Ödemelerin tüm vandaşlarımıza hayırlı olmasını diliyorum." ifadelerini kullandı. (AA)

ÇAĞ TAŞIT KIRŞEHİR ELEMAN ALINACAK!

Çağ Taşıtlar Kırşehir lokasyonunda istihdam edilmek üzere **Traktör Satış Elemanları ve Genel Temizlik (Araç Yıkama, Bina Temizlik) elemanları alınacaktır. (CASE-İH) Müracaatlar ve görüşmeler Hyundai Plazasında gerçekleşecektir.**

İRTİBAT: **0506 957 27 54**

EN GÜNCEL HABERLER İÇİN KIRŞEHİR MEMLEKET GAZETESİ'Nİ TAKİP EDİN

Güneş Ofset Matbaacılık - Gazetecilik LTD. ŞTİ.

GAZETECİLİK	ETİKET
KARTVİZİT	AFİŞ-INSERT-KAŞE
BROŞÜR	PROMOSYON
EL İLANI	ÖZEL KUTU
DERGİ	OTO PASPAS
KATALOG	ANTETLİ KAĞIT
BLOKNOT	DÜĞÜN DAVETİYESİ

Yeşil Yurt Gazetesi Günlük Siyasal Gazete

GAZETE İLANLARINIZDA HİZMETİNİZDEYİZ!

+90 386 213 10 55 Ahı Çarşısı Zemin Kat
+90 541 213 10 55 No:41 KIRŞEHİR

www.kirsehirmemleket.com.tr
www.yesilyurtgazetesi.com.tr

Bakan Işıkhan'dan Esnek Çalışma Modeli açıklaması: Kırşehir'de merak uyandırdı



Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, katıldığı canlı yayın programında Türkiye'de esnek çalışma modeli ile ilgili yürütülen çalışmalara dair önemli açıklamalarda bulundu.

Bakan Işıkhan'ın, hibrit ve uzaktan çalışma modellerinin yaygınlaştırılacağına dair ifadeleri, Kırşehir'de de merak uyandırdı.

Özellikle yerel işletmeler, kamu sektörü çalışanları ve özel sektör temsilcileri, yeni düzenlemelerin nasıl şekilleneceğini yakından takip ediyor. "Klasik Çalışma Modelleri Artık Yetersiz"

Bakan Işıkhan, COVID-19 sürecinde uzaktan çalışma, hibrit ve esnek çalışma modellerinin test edilme fırsatı bulduğunu belirterek, bu alanda yeni nesil dönüşümlerin kaçınılmaz olduğunu ifade etti.

Kırşehir'de faaliyet gösteren işletmeler ve hizmet sektörü çalışanları

açısından esnek çalışma modellerinin nasıl uygulanacağı, işçi haklarının nasıl korunacağı gibi konular büyük bir önem taşıyor.

Bakan Işıkhan, konuyla ilgili şunları söyledi:

"Artık klasik anlamda çalışma hayatını geleneksel yaklaşımlarla yönetmemiz oldukça zor.

Verimlilik açısından da bu dönüşüm gereklidir.

Çalışan memnuniyeti ve iş yaşamı dengelerini sağlayacak, iş gücü piyasasına yeni açılımlar getirecek modeller üzerinde çalışıyoruz."

Kırşehir'de Hangi Sektörler Etkilenecek?
Yeni düzenlemeler kapsamında özellikle bilişim, finans, eğitim, danışmanlık ve hizmet sektörlerinde hibrit ve uzaktan çalışma modellerinin yaygınlaştırılacağı açıklandı.

Kırşehir'de özellikle üniversiteler, eğitim sektörü, özel şirketler ve e-ticarette uğraşan iş-

letmelerin bu değişiklikten doğrudan etkilenmesi bekleniyor.

Esnek çalışma modeliyle ilgili yapılacak yasal düzenlemeler şu başlıklar altında şekillenecek:

Uzaktan çalışma ve hibrit modellerin yaygınlaştırılması

İşçi haklarını koruyacak sosyal güvenlik ve çalışma süreleri düzenlemeleri

Dijitalleşmeye uyumlu serbest ve proje bazlı çalışma modellerinin teşvik edilmesi

Platform ekonomisinde (e-ticaret, dijital hizmetler vb.) çalışanların haklarının güvence altına alınması

İş yaşamı dengesini güçlendirecek uygulamalar

İş Dünyası ve Çalışanlar Ne Bekliyor?
Kırşehir'de esnek çalışma modeline yönelik gelişmeler, hem işverenler hem de çalışanlar açısından çeşitli sorular oluşturuyor.

Özellikle Kırşehir Organize Sana-

yi Bölgesi'nde faaliyet gösteren işletmeler ve hizmet sektörü çalışanları, esnek mesai saatleri ve uzaktan çalışma modelinin kendi sektörlerine nasıl yansıtılacağını merak ediyor.

Özellikle kadın istihdamı ve iş yaşamı dengesi açısından önemli bir adım olarak değerlendirilen bu düzenlemeler, genç girişimcileri, serbest çalışanları ve dijital platformlarda hizmet verenleri de yakından ilgilendiriyor.

Mobbing ve Çalışan Hakları Konusunda Düzenlemeler Geliyor

Bakan Işıkhan, esnek çalışma modellerinin getirilmesiyle birlikte çalışma hayatında mobbing, ayrımcılık ve iş yerinde olumsuz psikolojik baskıya karşı yeni düzenlemeler yapılacağını da duyurdu.

İş yerinde çalışan haklarının korunması adına yasal mekanizmaların güçlendirileceği ve mobbingin önüne geç-

mek için yeni kurallar getirileceği belirtildi.

Ayrıca, esnek mesai düzenlemeleri ve kısmi çalışma modellerinin sektör bazında ele alınarak yeni bir çalışma düzeni oluşturulacağı ifade edildi. **Kırşehir'de Esnek Çalışma Modeline Geçiş Süreci Nasıl Olacak?**

Yeni düzenlemelerin ne zaman yürürlüğe gireceği konusunda net bir takvim açıklanmazken, Kırşehir'deki kamu kurumları, özel sektör işletmeleri ve yerel yönetimler için nasıl uygulanacağı merak konusu oldu.

Kırşehir'deki iş dünyası temsilcileri ve çalışanlar, esnek çalışma modellerinin getireceği avantajlar ve dezavantajları değerlendirme için süreci yakından takip ediyor.

Uzaktan çalışma ve hibrit modellerin yaygınlaşmasıyla birlikte, Kırşehir'de evden çalışma imkanlarının artması, dijital iş gücünün gelişmesi ve iş yaşamı dengesinin daha verimli hale gelmesi bekleniyor.

Bakanlık tarafından ileren süreçte konuya ilişkin detaylı açıklamalar yapılması ve çalışma modellerinin sektörler göre şekillendirilmesi planlanıyor.

Kırşehir'deki işletmeler, çalışanlar ve iş dünyası temsilcileri, yeni düzenlemelerin istihdamı nasıl etkileyeceğini merakla bekliyor. **(FİLİZ ÖZ)**



Tarımda kalite ve güvenlik için denetimler devam ediyor

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü, tarımsal üretimde kalite ve güvenliği artırmak amacıyla gübre denetimlerine başladığını duyurdu.

Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı'nın talimatları doğrultusunda, Türkiye genelinde eş zamanlı olarak başlatılan gübre ve bitki koruma ürünleri denetimleri Kırşehir'de de titizlikle yürütülüyor.

Denetimlerin Amacı: Kaliteli ve Güvenilir Tarım İçin Kontroller Sıklaştırıldı

Gübre denetimleri, çiftçilerin doğru ve kaliteli gübre kullanımını sağlamak, tarımsal üretimde verimliliği artırmak ve tüketicilere sağlıklı gıda sunmak amacıyla gerçekleştiriliyor.

Yapılan kontrollerle birlikte, bayilerde satış yapılan gübrelerin ve bitki koruma ürünlerinin mevzuata uygun olup olmadığı detaylı bir şekilde inceleniyor.

Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada, denetimlerde şu hususların kontrol edildiği belirtildi:

-Bayilerin fiziki şartlarının mevzuata uygunluğu de-

netleniyor.

- Satış yapılan bitki koruma ürünlerinin ruhsat kontrolleri ve son kullanım tarihleri inceleniyor.

-Bayilerde satış yasaklı olan maddelerin olup olmadığı araştırılıyor.

-İş yerinde insan ve hayvan sağlığını riske atabilecek maddelerin bulunup bulunmadığı kontrol ediliyor.

-İş yerlerindeki güvenlik tedbirlerinin uygunluğu denetleniyor.

İl Müdürlüğü, üreticilerin güvenilir ve sağlıklı bitki koruma ürünlerine ulaşabilmesi için teknik ekiplerin denetimlerini titizlikle yürüttüğünü ve sürecin aralıksız devam edeceğini vurguladı.

Denetimlerin Önemi: Güvenli Tarım, Sağlıklı Ürünler
Gübre ve tarım ilaçlarının doğru ve bilinçli kullanımı, hem tarımsal üretimin verimliliğini artırmak hem de insan ve çevre sağlığını korumak açısından büyük önem taşıyor.

Yanlış veya standart dışı ürünlerin kullanımı toprak verimliliğini olumsuz etkileyebileceği gibi, insan sağlığı üzerinde de ciddi tehditler oluşturabiliyor.



Özellikle pestisit kalıntılarının kontrol edilmesi, tüketicilerin sağlıklı ve güvenilir ürünlere ulaşabilmesi açısından kritik bir noktada yer alıyor.

Denetimler sayesinde, çiftçilerin uygun ve yasal ürünlere erişimi sağlanırken, insan ve çevre sağlığını korumaya yönelik önlemler de artırılmış oluyor.

Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'nden Yapılan Açıklama
Denetim süreciyle ilgili açıklama yapan Kırşehir Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, "Üreticilerimizin güvenilir bitki koruma ürünleri ve gübrelere ulaşabilmesi için bayi kontrollerimiz aralıksız olarak devam edecektir."

Tarımsal üretimin sürdürülebilirliği için denetimlerimiz titizlikle yürütülmektedir." ifadelerini yer verdi.

Çiftçilerin gübre ve bitki koruma ürünleri satın alırken dikkatli olmaları, yetkili bayilerden alışveriş yapmaları ve mevzuata uygun ürünleri tercih etmeleri gerektiği hatırlatıldı.

Ayrıca, standart dışı ürün satışına karşı üreticilerin Tarım ve Orman İl Müdürlüğü'ne ihbarda bulunabilecekleri bildirildi.

Denetimler Devam Edecek
Kırşehir'de tarımsal üretimde kaliteyi artırmak ve çiftçilerin doğru ürünlere ulaşmasını sağlamak adına gübre denetimlerinin düzenli olarak devam edeceği belirtildi.

Tarımsal sürdürülebilirlik ve tüketici sağlığı için büyük önem taşıyan bu çalışmaların, sektör paydaşlarıyla iş birliği içinde sürdürüleceği ifade edildi. **(SEVGİ ER)**

Kırşehir'de otomobille çarpışan motosikletin sürücüsü öldü



Kırşehir'de otomobil ile motosikletin çarpışması sonucu 1 kişi yaşa-

mını yitirdi, 1 kişi ağır yaralandı.

Ahmet Tekin (54) yönetimindeki

40 ABZ 861 plakalı motosiklet, Çukurçayır Mahallesi yol kavşağında, karşı

yönden gelen Ramazan D. idaresindeki 61 SL 545 plakalı otomobille çarpıştı.

İhbar üzerine bölgeye sağlık ve polis ekipleri sevk edildi.

Ekipler, motosiklet sürücüsü Tekin'in olay yerinde hayatını kaybettiğini, motosikletteki yolcu Coşkun Albayrak'ın (46) ise ağır yaralandığını belirledi.

Kırşehir Eğitim ve Araştırma Hastanesine kaldırılan Albayrak'ın, hayatı tehlikesinin bulunduğu öğrenildi. **KIRŞEHİR (AA)**

Mucur Spor Okulları Voleybol Kursları Devam Ediyor

8'den Devam
çocuk ve gençler için önemli bir spor altyapısı oluşturuyor.

Yetkililer, voleybol branşına ilgi duyan tüm öğrencileri kurslara katılmaya davet ederken, sporun yaygınlaşması ve gençlerin sağlıklı bir yaşam sür-

mesi için bu tür faaliyetlerin büyük önem taşıdığını vurguluyor.

GSB Spor Okulları kapsamında Mucur Spor Salonu'nda devam eden voleybol kurslarının ilerleyen süreçte müsabakalar ve turnuvalarla desteklenme-

si planlanıyor. Antrenörler, sporcuların gelişimini yakından takip ederek, yetenekli isimleri üst liglere kazandırmayı hedefliyor.

Voleybol kurslarına katılmak isteyen öğrenciler, Mucur Gençlik ve Spor İlçe Müdürlü-

ğü'ne başvurarak detaylı bilgi alabilirler. **(HATİCE SÜRMEİ)**





Mucur Spor Okulları Voleybol Kursları Devam Ediyor



Gençlik ve Spor Bakanlığı (GSB) bünyesinde faaliyet gösteren GSB Spor Okulları, Kırşehir'in mucur ilçesinde spor

eğitimlerine hız kesmeden devam ediyor.

Mucur Spor Salonu'nda yürütülen voleybol kursları, gençlerin fiziksel gelişimlerine katkı sunarken aynı zamanda spora olan ilgilerini artırıyor.

Alanında uzman antrenörler eşliğinde sürdürülen kurslarda, temel voleybol becerilerinin yanı sıra takım çalışması, koordinasyon

ve fiziksel dayanıklılık gibi konular üzerinde duruluyor.

Genç sporcular, düzenlenen antrenmanlarla hem teknik gelişim sağlıyor hem de spor disiplini benimsenerek profesyonel seviyeye eğitim alma şansı yakalıyor.

Kırşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tarafından organize edilen bu eğitimler, mucur'daki 7'de

Şampiyon Sporcu Yonca Gül Yılmaz'dan Başkan Hakanoğlu'ndan Ziyaret

Kırşehir'in Çiçekdağı ilçesi, başarıları sporcularıyla adından söz ettirmeye devam ediyor.

Çiçekdağı Belediye Başkanı Hasan Hakanoğlu, ilçenin gururu olan milli boksör Yonca Gül Yılmaz'ı ziyaret ederek başarılarını tebrik etti.

Çiçekdağı Belediyesi sporcusu olan Yonca Gül Yılmaz, uluslararası arenada kazandığı maddiyatlarla hem Türkiye'yi hem de memleketi Kırşehir'i gururlandırdı.

Yılmaz, 2023 Yıldızlar Avrupa Boks Şampiyonası'nda (Romanya) altın madalya, 2023 Gençler Türkiye Boks Şampiyonası'nda (Mersin) altın madalya, Avrupa Boks Şampiyonası'nda (Hırvatistan) bronz madalya ve Gençler Dünya Boks Şampiyonası'nda (Ka-



radağ) gümüş madalya kazanarak büyük bir başarıya imza attı.

Ziyaret sırasında Başkan Hakanoğlu, Yonca Gül Yılmaz'ın elde ettiği başarılarla Türkiye'yi uluslararası arenada en iyi şekilde temsil ettiğini belirterek, "Türkiyemize, Kırşehirimize ve Çiçekdağımıza dünyadan ve

Avrupa'dan madalyalar kazandırarak bizleri gururlandıran sporcumuz Yonca Gül Yılmaz'ı tebrik ediyorum.

Allah'tan kendisine başarılarının devamını dileirim" dedi.

Başarılı sporcu Yonca Gül Yılmaz ise kendisine verilen destekten dolayı teşekkür ederek,

daha büyük başarılarına imza atmak için çalışmalarını aralıksız sürdüreceğini ifade etti. Çiçekdağı Belediyesi, genç sporcuların gelişimi için desteklerini sürdüreceğini belirterek, ilçede yetenekli sporcuların yetişmesi adına çalışmaların devam edeceğini vurgulandı. (SEVGİ ER)

Gaziantep FK'yi 1-0 yenen Galatasaray, Fenerbahçe ile 6 puanlık farkı korudu



Galatasaray, Trendyol Süper Lig'in 22. haftasında Gaziantep FK'ye konuk oldu.

Maçın 5. dakikasında Mertens'in sağdan kullandığı kornere atışına ceza sahası yayı üzerinde bulunan Ahmed Kutucu'nun bekletmeden yaptığı sert vuruşta top, ağlarla buluştu: 0-1.

17. dakikada kaleci Muslera, ceza

sahası dışında topu kontrol etmek isteyen ayağından kaçırıldığı top Kozlowski'nin önünde kaldı.

Bu oyuncunun bekletmeden yaptığı aşırtma vuruşunda meşin yuvarlak kalenin üstünden auta gitti.

39. dakikada soldan ceza sahasına giren Sallai'nin yaptığı plase vuruşta top yandan auta gitti.

Karşılaşma-

nin ilk yarısı Galatasaray'ın 1-0 üstünlüğüyle sona erdi.

İkinci yarı

48. dakikada sağdan ceza sahasına giren Halil Dervişoğlu'nun vuruşunda topu kaleci Muslera uzaklaştırdı.

Önünde kalan topa iyi yükselen Okereke'nin kafa vuruşunda meşin yuvarlak üstten auta gitti.

59. dakikada

ceza sahası sol çaprazından Sallai'nin kale önüne çevirdiği pasa Sara bekletmeden vurdu, meşin yuvarlak yandan auta gitti.

Karşılaşma Galatasaray'ın 1-0 üstünlüğüyle tamamlandı.

Sahadan 1-0 galip ayrılan Galatasaray, çıktığı 21. Süper Lig maçında 18. galibiyetini elde etti.

Üç de beraberliği bulunan sarı-kırmızılı ekip, puanını 57'ye çıkardı.

Galatasaray, en yakın takipçisi Fenerbahçe'nin dünkü Çaykur Rizespor galibiyetiyle 3'e düşürdüğü puan farkını yeniden 6'ya çıkardı.

Bu sezon dokuzuncu kez mağlup olan Gaziantep FK ise 26 puanla 12. sırada kaldı.

Süper Lig'de mağlup yoluna devam ediyor

Galatasaray, Süper Lig'deki yenilmezlik serisini 22 maça çıkardı.

Ligde son mağlubiyetini geçen sezonun 37. haftasında sahasındaki Fenerbahçe derbisinde yaşayan Okan Buruk'un öğrencileri, geçen sezondan 1, bu sezondan 21 müsabakada mağlup olmadı.

Galatasaray, söz konusu 5'te

Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Osman Sungur "Süper Lig yolunda kenetlenme" mesajı verdi



Sungur, yaptığı yazılı açıklamada, 2-0 kazandıkları Alagöz Holding İğdır FK karşılaşmasında tam anlamıyla takım halinde oynayan bir Gençlerbirliği gör-

düklerini belirterek, "Bizim de camia olarak sahadaki Gençlerbirliklilerden takım olmayı, bir olmayı öğrenmemiz gerekiyor.

Mizaç olarak şikayet etmeyi seven

biri değilim.

Sesimiz çıkmıyor diye bizi bir elimiz balda diğeri yağda zannedebilirler.

İnanın her günümüz takımın, ku-

lübün yaşadığı mali zorluklara çözüm bulmakla geçiyor.

Çözebildiğimiz zaman iyi, çözemediğimiz zaman ise uykularımız kaçıyor.

Önümüzde bu kulübün geleceği için çok önemli bir üç ay var.

Bu üç ayda bu kulübün geleceği için çok şey değişebilir." ifadelerini kullandı.

Gençlerbirliği'nin Süper Lig'de olması için elinden geleni yapacağını söyleyen Sungur, "Bütün 5'te

Güncel Spor Haberleri için Memleket Gazetesi'ni Takip Edin

ÇAĞLAYANLAR

RENAULT Passion for life

NEW HOLLAND AGRICULTURE

DACIA

386 252 66 66

Plaza: Kayseri Asfaltı 3. Km. Mucur: 0386 812 46 12 Kaman: 0386 712 72 22 Yerköy: 0354 516 96 00

Groupama AKSigorta AXA SİGORTA sigortacılık / yeniden tanımlanıyor bp